
IČO 49357948

Kontaktní osoba Tomáš Fejfárek, t

■i
'•ó

fO
2

Položka ajejí mírný charakter

Technická specifikace - minimální
zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti pfcdtnétu plněni

Účetni

měrná
jednotka

Prodejní
baleni dle
katalogu

dodavatele

Cena za
položku (Kč
bez DPH)

Cena za

položku v Kí s

....% DPH -

výše DPH

Objednací kódy

nabízeného zboží

(u barevných

variant uvést

všechny

objednací kódy

zboží)

Zatříděni

majetku

(812/222)

KČM
Požadované

množství dle

MJ

Cena za

předpokládaný

objem (v KC bez

DPH)

Cena za

předpokládaný

objem (v K6 s

DPH)

Přepočet

distribučního

množství

dodavatele

7 Sešit A-t/ikolni - km
Cisty, šitá vazba na dclši straně, min 40 listů.
bilv bezdřevv papír mm 60 g m2

ks 1 ks 18.4000 22.2640 16440 812 0118714000017 60 1 104.0000 1 335,8400 60

8 Selil A4/školni - km
Linkovaný, šitá vazba na dclši straně, min 40
listů, bilv bezdřevv papu mm 60 «/m2 ks 1 ks 18,4000 22,2640 16444 812 0104630000693 70 1 288,0000 1 558,4800 70

9 Sešil A4/školni - kus
Čtverečkovaný, šitá vazba na delší straně, min
40 listů, bílý bezdřevý papii mm 60 g'm2 ks I ks 18,4000 22.2640 16445 812 0118714000024 70 1 288,0000 1 558.4800 70

10 Sešil A5 školni -km
Čistý. šitá vazba na dclši straně, mm 40 listů.
bilv bezdřevv papír mm 60 * m2

ks 1 ks 9.5000 11,4950 16540 812 0118714000031 60 570.0000 689,7000 60

II Selil AS/SluU -km
Linkovaný, šitá vazba na dclši straně, min 40
listů, bilv bezdřevv papir min 60&m2 ks 1 ks 9.5000 11,4950 16544 812 0104630000686 70 665,0000 804.6500 70

12 Sešil A5/školui -kus
Čtverečkovaný. Šitá vazba na delši straně, min
40 listů, bílý bezdřevv papír mm 60 g ni2 ks 1 ks 9,5000 11,4950 16545 812 0118714000048 70 665,0000 804.6500 70

46
1 niverzilni diáře PVC- km
(Charis blok)

l-ormát A4. čtyřkroužková kovová mechanika na
delší straně, plastovédesky, obsah desek mm
100 listů

ks 1 ks 81,2000 98.2520 16410 812 0104630000749 30 2 436.0000 2 947.5600 30

47 Vložka do charis bloku - sada 100 listů
Formát A4. linkovaný, mm 100 listů, požaduji
kompatibilitu s položkou 46 ks 1 sada 35,0000 42.3500 16254 812 0104630000857 30 1 050,0000 1 270,5000 30

48 Vložka do charis bloku - sada 100 lislú
Formát A4, čtverečkovaný, mm 100 listů.
Dožaduu kompatibilitu s položkou 46 ks 1 sada 33,0000 39,9300 16257 812 0104659410138 30 990.0000 1 197,9000 30

53
Jednobarevný bloček - sada 4 barev po
100 Uštech

Samolepicí bloček, rozměr mm 75x75 mm. min
100 listů, různé barvy - možnost výběru mm ze
4 rů/nveh barev

ks 1 sada 21.0000 25.4100 15886 812 0104610000868 120 2 520.0000 3 049,2000 120

143 Archivační' bos - kus
Box pro náročnou archivaci, speciální lepenka
do nepříznivých klimatických podmínek, formát
A4, rozměr 330 x 260 x 110 mm

ks 1 ks 35,5000 42,9550 20246 812 0118717100017 50 I 775,0000 2 147.7500 50

175 Závěsný obal - km

Transparentní PVC závěsný prospektový obal li,
formát A4 rozšířený s multiperforaci na delší
straně, max rozměr 230x310 mm. tloušťka 50
mikronů, pro min 50 listů papíru, max 100 ks v

frak11!__________________________________

ks 100 ks 2,4000 2,9040 21139 812 0299273503251 500 1 200.0000 1 452,0000 5

231 Pero do každého počasí - kus

Pero do každého počasí s černým inkoustem,
voděodolné, kovové pero určené pro náročnou
práci v terénu, pro spolehlivé zapisování
poznámek a informaci za deště, mrazu, vedra
nebo dokonce pod vodou, permanentní inkoust
černé barvy nikdy nevyschc možnost psaní pod
jakýmkoliv úhlem Voděodolná permanentní
inkoustová náplň.mkoust je v náplni pod tlakem •
nikdy nevyschne, odolává teplotám v rozmezí -
30 až + 120 st C

ks 1 ks 270.0000 326,7000 40070 812 0079181220309 40 10 800.001X1 13 068.0000 40

232 Kuličkové pero - kus

Kulaté tělo, alespoň z části v barvě náplně,
xigumovaná úchopová část, horní stiskaci
mechanismus, vyměnitelná náplň, šířka stopv
0.7-O,8mm, modra. čema. červena a zelena barva

ks 1 ks 9.9000 11.9790 43299 812 0104620000520 800 7 920.0000 9 583.2000 800

255 Zvýrazňovač - sada
Sada 4 barev zvýrazňovačů. seříznutý hrot.
signální barvv. siře stopv 1 - 4 mm ks 1 sada 33,0000 39,9300 40291 812 0104610002662 20 660,0000 798.6000 20

259 Mlkro fix - sada
Jemný plastový hrot. šířka stopy 0.3 mm. sada
mn 4 barvy -černá, modrá, červená a /.clená

ks 1 sada 34.0000 41,1400 40118 812 0104610000945 30 1 020,0000 1 234.2000 30



1
-J
1

2
Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální 
zadavatelem stanovené požadavky na 

vlastnosti předmětu plněni
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní 
baleni dle 
katalogu 

dodavatele

Cena za 
položku (Kč 

bez. DPH)

Cena za 
položku v Kč s

....% DPH - 
výše DPH

Objednací kódy 
nabízeného zboží

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatřidčni 
majetku 

(812 222)

KČM
Požadované
množství dle

MJ

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za 
předpokládaný
objem (v Kč s 

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

262 Ki»y - sada

Plastové tělo. uzávěr v barvě náplně.
ergonomická trojúhelníková úchopová ěast. 
válcový hrot. odolný proti vyschnuti, šíře stopy 1 
mm. vypraielnv a zdravotně nezávadný inkoust.

ks 1 sada 11,5000 13.9150 40524 812 0299273503718 60 690.0000 834.9000 60

263 Fixy pro nej menší - sada

Fixy vyvinuté pro male děti. již od 2 let. 
omyvatelný a vypraielnv inkoust na vodní bázi. 
kulatý hrot o šin ? mm. odolný proti zatlačeni, 
min. 6 barev

ks 1 sada 8.0000 9.6800 43013 812 0299273503686 60 480.0000 580,8000 60

264 Fixy pro nejmcnší - sada
mizikovatclné barevné fixy. vypratelný, 
omyvatelný inkoust, hrot odolný proti zatlačeni, 
šíře hrotu 6 mm. min 8 barev ' mm 2x zmizík

ks 1 sada 11.0000 13.3100 42034 812 0299273503369 100 I 100.0000 1 331.0000 100

265 Pastelky - sada
F.rgonomickč trojhranné pastelky, délka min. 1

ks 1 sada 17,0000 20.5700 42057 812 0104610001102 80 1 360.0000 1 645.6000 80

26* Pastelky pro nejmenií - sada

Kombinace pastelky, voskov ky a akv arelová
pastelky v jednom, tuha na bázi vosků, odolná 
proti zlomem, na všechny povrchy, extra silné 
tělo. vhodné pro děti. tuha šife 10 mm. min 6

ks 1 sada 21.0000 25.4100 42046 812 0104610001102 30 630.0000 762.3000 30

271 Voskovky - sada
Trojhranné tělo. lepši uchopeni, nctoxické
voskovky, průměr 9 mm, sada min 12 barev ks 1 sada 10,0000 12.1000 42228 812 0118741200024 80 800.0000 968.0000 80

273 Cniver/ální permanentní popisovač - kus
1'ermancntni inkoust na lihové bá/i. klínový
hrot, šířka stopy 1 - 4 mm. barva mm modrá, 
černá, červená, zelena

ks 1 ks 11.1000 13,4310 40480 812 0118741200031 100 1 110.0000 1 343.1000 100

276 Permanentní popisovač - sada
Permanentní inkoust na lihové bázi. Siře stopy
0.6 -1.1 mm. min 4 barvy - modrá, černá, 
červená, zelena

ks 1 s«ula 25.6000 30,9760 40448 812 0118741200048 20 512,0000 619.5200 20

279 Popisovač CD/DVD/BD • sada
K popisování CD DVD BD. permanentní
inkoust na lihové bázi. šíře stopy 1 mm. sada 
min. 4 barev

ks 1 sada 19.5000 23.5950 40089 812 0118730001601 50 975,0000 1 179.7500 50

2*2 Popisovač na gumové povrchy - kus
Popisovač k popisováni a značkovaní pneumatik
a jiných gumových povTchů. kulatý hrot do 3 
mm. permanentní inkoust

ks 1 ks 21.0000 25.4100 40384 812 0299273503314 40 840,0000 1 016.4000 40

285 Popisovač - sada
Na tabule a flipcharty. ncprosakujici inkoust na 
další strany, válcový hrot. min 8 různé barvy s 
sade. šiřestoov 1.5-3 mm

ks 1 sada 55.0000 66.5500 40571 812 0118741200079 30 1 650.0000 1 996.5000 30

289 Popisovač - kus
Popisovač na bílé tabule, za sucha stiratelný, 
kulatý hrot, šiře stopy 2-2,5 mm. barva min 
modrá, černá, červená a zelenu

ks 1 ks 18.5000 22.3850 40575 812 0118741200062 80 1 480,0000 1 790,8000 80

302 Tužka s prvží - B - trojhranná - kus Dřevěná trojhranná tužka s pryži, tvrdost B ks 12 ks 4.2000 5.0820 42427 812 0299273503655 288 1 209,6000 1 463.6160 24

313 Opravný lak v lahvičce - kus

Opravný lak bílý s vysokou krycí schopnosti, 
všechny druhy korektur, štětečkový aplikator 
nebo houbička, ředitelný vodou, rychlcschnouci 
lak obsah min. 20ml

ks 1 ks 15.0000 18.1500 44612 812 0104610001265 20 300.0000 363,0000 20

318 l epidlo vteřinové v tubě - kus

l.epi uměle hmoty. gumu. sklo. kov. porcelán
apod . lepidlo na hladké, ěistc a suché povrchy, 
naplň min 3g, k výrobku je požadováno dodáni ks 1 ks 9.0000 10,8900 31291 812 0118720000148 20 180,0000 217.8000 20

360 Nůžky kancelářské - kus

Nůžky vhodné pro střih standardního papíru.
konstruované pro pohodlné využíváni a drženi 
umožňující snadný střih, ergonomicky řešená 
držadla, asymetrické plastové rukojeti, 
pogumované vložky, čepel a nýt z nerezové 
kvalitní oceli, vhodné pro úchop pravou rukou.
nvmfr mm.lgflmm-----------------------------------

ks 1 ks 46,0000 55,6600 30764 812 0209905103272 59 2 714.0000 3 283,9400 59



■§
•o

1
2

Položka a jeji měrný charakter

Technická specifikace - minimální
zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plněni

Účetní

měrná
jednotka

Prodejní
baleni dle

katalogu
dodavatele

Cena za
položku (Kč
bez DPH)

Cena za

položku v Kč s

....% opu -

výSeDPII

Objednací kódy

nabízeného zboži

(u barevných

variant uvést

vtechny

objednací kódy

zboží)

Zatřídčni

majetku

(812,222)

KČM
Požadované

množství dle

MJ

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč bez

DPH)

C ena za

předpokládaný

objem (v Kč s

DPH)

Přepočel

distribučního

množství

dodavatele

384 Popbov altlitá tabule - kus

popisovatetaá suchostiratdnými fixy. povTch:
magneticky lakovaný kov. odolný vúři
poškrabáni, zadní strana pozinkovaný ocelový
plech, rám: hliník, v rozích plastové spojky,
součásti tabule šrouby a hmoždinky na přímé

ks 1 ks 712.0000 861,5200 61416 222 0062965349774 (MU 4.2) 4 2 848.0000 3 446.0800 4

410 Motouz, juta - kus
pro účely pěného staženi balených předmětu,
zejména velkých transportovaných krabic,
tlouštka mm 1.75 mm. min 50m

ks 1 ks 18.0000 21,7800 31304 812 0209904001526 20 360,0000 435.6000 20

417 Magnet barevný - kus Magnet potažený plastem, průměr 24 mm. mix
barev. min. 5 ks v baleni ks 10 ks 6,5000 7,8650 30638 812 0104610002554 100 650.0000 786.5000 10

455 Trojúhelník - kus
Průhledný, plastový, s ryskou pro pravý úhel.
stupnice 16 cm ks 1 ks 16,3000 19,7230 44441 812 0090229110178 50 815,0000 986,1500 50

Celková nabídková cena bez. DPH (tj. součet cen ve sloupci "L" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboži) 56 654,6000
VýSe DPH 11 897,4660
C elková nabídková cena s DPH (tj. součet cen ve sloupci "VI" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží) 68 552,0660

Cena celkem RP 513900109 65 105.9860
Cena celkem RP 513700109 3 446.0800

Fakturovaná částka (zaokrouhleno na celé koruny směrem do 68 552.00

Podpisová doložka

Velitel útvaru
--------------------------------------------------------------

pplk. Mgr. Pavel llabuda

Mčrný charakter ve sloupci B odpovídá nabídkové cenč dodavatele._____________________________________________________________________________________________________________________________________

Sloupec I) jc mil liž účetní jednotka pro účtováni majetku do 1SL.______________________________________________________________________________________________

Sloupec I-- je objem prodejniho baleni dodavatelem. Při prováděni objednávek jc milné brát na zřetel tento objem - přepočet pro kontrolu proveden ve sloupci N. Při dodávce a fakturaci je dodáváno /.boží i účtována čáslka právě za prodejní' baleni

Princip účtováni:________________________________

Snahou katalogu a MM je postupné přejit na systém účtováni ničme jednotky KS u vcSkcrvch kane, potřeb, lak abv se slav sladil s hčž.nýni [rliein. Při účtováni je důležitý' sloupec D a li kde je dodací a účelní jednotka a současné množství dodaného zboži.______________

Pokud sloupec E obsahuje 1 sadu, 1 baleni či kus, pak se lálo jednotka automaticky účtuje pro danti KCM s mčmoujednotku ve sloupci D a odpovídá ji i nabídková cena._____________________________________________________________________________________________

Pokud doufm I obsahulc >Kc ks achuapod pohni sc ol>)cdiuta dodasa i učtufc ptodcini baleni • napr potfcbuKK culennabídková cen* (c r% arch A4. ale dodasa Kjcn icdnotnc baleni lOIlaichu Proto do i4i|cdiia\kosého sssternu složné požaJjsck na I haleni
i\i/ i piepotcl sloupce N Od dodavalele obdržíte jedno haleni o 1011 aiSicli /a cenu \s Do >s sternu zaúčtujete lun ks /a cenu \\ 100____________________________________

/vlášlni skupinou hon huhlinkose fólie l'smaníc \ ''■lemu popise V hnut ■--.iiusale eeloa . : -■ .ani lalnolkou bude měli takže Jo ISI učiuicte r. . _,i niciniacenu i.vivčilaie losnčž dle mrna/e__________________________________________




